๔๖-๖๘๙๔-๑๔-๕ จำนวน ๒ ลูก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อBATTERY ๑๒V ๙๕AH D ๓๑ L SMF รถหมายเลข ๔๖-๖๘๙๔-๑๔-๕ จำนวน ๒ ลูก ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เอกอุดม อีควิปเม้นท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘